*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 502; T35.5, 390; AL 210)

(Ps 10, 3-5a)

Peccatores tetenderunt arcum,  
 paraverunt sagittas in pharetra,  
 ut sagittent in obscuro rectos corde.  
 Quem tu perfecisti, ipsi destruxerunt;  
 iustus autem quid fecit?

*V/ Dominus in templo sancto suo,  
 Dominus in caelo sedes eius.*

*R/ Quem tu perfecisti, ipsi destruxerunt;  
 iustus autem quid fecit?*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quem tu perfecisti, ipsi destruxerunt;  
 iustus autem quid fecit?*

*Oratio* (Br Goth 502; T35.5, 391; OV 570)

Adversus te, Christe Domine,  
 peccatores malignitatis praetendentes arcum,  
 dolositatis suae nihilominus sagittis transfixi sunt;  
 quia igitur te in obscuro nequitiae iaculis linguae suae,  
 ut conati sunt, transfigere nequierunt;  
 nos, quaesumus, ab eorum dentibus  
 tuae passionis munimine extrahamur,  
 ut te, quem rectum corde persecuti sunt impie,  
 sentiant nostrum in omnibus protectorem.

*R/ Amen.*

Quia multum misericors est  
 Dominus noster Iesus Christus,

vivens cum Patre et regnans cum Spiritu Sancto  
in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 502; T35.5, 392; AL 213)  
(Ps 11, 4-5.6b.2)

Disperdat Dominus universa labia iniqua,  
et linguam magniloquam.  
Qui dicunt: labia nostra nobiscum sunt,  
quis noster est Deus?  
Ponam in salutari meo, fiducialiter agam in eo.  
V/ Salvum me fac, Domine, quoniam defecit sanctus,  
diminutae sunt veritates a filiis hominum.  
R/ Ponam in salutari meo, fiducialiter agam in eo.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Ponam in salutari meo, fiducialiter agam in eo.

*Oratio* (Br Goth 502; T35.5, 393; OV 583)

Disperde, Domine, universa labia dolosa  
et linguam magniloquam;  
ut qui in salutare tuum fidenter agere nolunt,  
labiorum suorum malitia confundantur;  
sicque illis in Christo Domino nostro  
vocatis per poenitentiam,  
unaque nobiscum fidei lingua effectis,  
ut labia dolosa utcumque a nobis usquaque dispereant.  
R/ Amen.  
Quia multae sunt miserationes suae, Deus noster,  
qui omnia ordinat et disponit in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Responsorium* (Br Goth 502-503; T35.5, 394; AL 210)  
(Cfr. Ps 108, 14; Ier 18, 18)

Viri iniqui dixerunt: opprimamus virum iustum iniuste,  
et deglutiamus eum tamquam infernus vivum,  
auferamus memoriam illius de terra.  
Et de spoliis eius sortem mittamus inter nos;  
ipsi autem homicidae thesaurizaverunt sibi mala.  
Insapientes, et maligni oderunt sapientiam,  
et rei facti sunt in cogitationibus.  
V/ Dixerunt: venite percutiamus eum lingua,